

HCF "Suviakko"

Suomen Työväen
Vallan Kansainvälisen
Keskusneuvoston
julistuksia

"Kopioita"

Alkuperäiset Upseeristossa

Työväen Vallankumouksellisen Keskusneuvoston

Viimeiset Tiedot

Tiistaina 3 p. marrask.

Vallankumouksellisten joukot voitolla.

„Työn“ saamien tietojen mukaan ovat vallankumoukselliset joukot voitolla Pietarissa. Noin 15 virstan päässä kaupungista on ollut taisteluita. Aleksandrovskin asema valloitettu. Tsarskoje selo on moskoi vallankumouksellisten hallussa.

**Suuria taisteluita Moskovassa
sunnuntaina. Noin 200
kaatunutta.**

Viime sunnuntaina riuuhkavassa verinen taistelu, jolla noin 2,000 miestä kaatui. Klo 1 kaan päivällä tehtiin välirauha, ja tuli kestää maanantaiyöh asti, mutta jostain syystä ryhdyttiin uuteen taisteluun jo klo 1 kaan

i. p. Taistelun tuloksista ei ole tietoa.

Asema Pietarissa loistava.

Helsingin sotilaskomitea ilmoittaa, että asema Pietarissa on loistava. Bolshevikit ovat täydellisesti voitolla.

Eduskunta

kokoontui tänään täysi-istuntoon klo 1.30 päivällä. Useita pitkiä puhevuoroja on käytetty. Puhemies on selittänyt, ettei hän voi laskea äänestyksen alaisiksi työväen viipymättä julkaistavaksi vaatimat valtakunnallis- ja 8-tunnin työaika y.m. lait. Istunto päättyi klo 5 i.p.

Työväen Vallankumouksellisen Keskusneuvoston

Viimeiset Tiedot

Keskiviikkona 14 p. marrask., klo 8 a.p.

Suurlakko Suomessa.

Työväen Vallankumouksellisen Keskusneuvoston eilen illalla klo 8 tekemän päätöksen mukaisesti on suurlakko alkanut kaikkialla Suomessa, mihin tietoja päätöksestä on ehditty saattaa. Tähän saakka on saatu tietoja lakon alkamisesta Turussa, Tampereella, Viipurissa, Kuopiossa, Forssassa, Salossa ja Varkaudessa. Järjestys on kaikkialla täydellinen. Yhteentörmäyksiä ei ole ollut. Varkaudesta ilmoitetaan, että siellä on poliisilta riistetty aseet, ja lahtarikaartilaisia piiritetään parhaillaan. Porvarilehtiä ei ilmesty.

Lakko Helsingissä.

Helsingissä alkoi kirjaltajalakko klo 12 yöllä. Tänään ovat kaikki työt seisauksissa, paitsi niillä aloilla missä niitä on käsketty jatkamaan.

Tänään klo 6 aikana Työväen järjestyskaarti miehitti rautatieaseman,] kohtaamatta mitään vastarintaa. Samaten miehitettiin lahtarien pesäpaikka Kaivohuone.

Sos.-dem. eduskuntaryhmä kokoontuu tänään klo 12.

Asema Venäjällä.

Kello 1 viime yönä saatiin Pietarista seuraavat tiedot:

Osa Kerenskin joukosta on kärsinyt täydellisen tappion. Sosialistiset puolueet alkavat näiden tappioiden vaikutuksesta pyrkiä yksimielisyyteen. Kaupungissa on kaikki rauhallista. Paikottain kuitenkin tavataan piiloutuneita junkkarikoululaisia ja kuolemanpataljoonan jäseniä, jotka antautuvat ilman vastarintaa. Nämä on lähetetty Kronstadtiin. Rintamalta samoin kuin muualta Venäjältä lähetystöjen kautta saadut tiedot ovat sangen toivottavia.

Viimeisissä kahakoissa Kerenskin joukkojen kanssa on otettu vangiksi Mihail Romanoff, joka on viety Smolnaan. Häviömme tais-

teluiden johdosta eivät ole suuret. Rautatieläisten liiton keskuskomitean suhtautuminen on epämääräinen. Liikenne rautateillä jatkuu keskeytymättä. Donin alueella kenr. Kaledin järjestelee omia komisarioita. Kasakkojen keskuudessa on kuitenkin suurta hajaannusta.

Moskovassa on ankarain taistelujen jälkeen valta siirtynyt bolschevikien käsiin. Sosialisti-vallankumouksellisten järjestöjen oikea sivusta kieltäytyy yhteistoiminnasta bolschevikien kanssa, toimien enemmän kadettien rinnalla.

Kerenskin osastojen matruusit valloittivat 2 vaununlastia korppuja ja yhden vaununlastin sokeria. Kerenskin mukana on paljon upseereita ja junkkarikoululaisia.

Työväki taisteluun leiwän ja oikeuden puolesta!

Pyörät seisomaan!

Rekistä asti on Suomen portaristo valmistanut vastavallankumousta. Benäjän portarillisen hallituksen avulla he hommasivat eduskunnan hajottamista, eduskunnan, joka ensimmäisen kerran Suomen historiassa oli ottanut päämääränsä ajaa työtätekevän kansan etua. Häpeämättömästi ne istuivat, kun Benäjän hallitusherrat väkivalloilla estivät eduskunnan kokoontumasta. Koin menetellen toivoivat portarit voivansa tehdä mitättömiä ne työmäelle tärkeät uudistukset, jotka eduskunta sosialidemokratian ehdotuksesta oli päättänyt.

Sillä sillä hylä. Koon luvun nusi, laittomalla tavalla aikansaatu eduskunta kokoontui, koettivat portarit sen avulla, vastoin laillisen eduskunnan päätöstä, kaapata korkeimman tuomioistuimen, voidakseen vastaispuolelta entistä voimakkaammin vastustaa työväen vaatimuksia ja kansanvaltaista vapautta.

Samalla on työväen näkö ja kunnjous kivistetty äärimmillään. Elintarvikea on hoidettu keinottelijain

ja kapitalistien etujen mukaan ja siten lisätty puitetta ja turjuntaa sekä ärjytetty ja kiusattu työväen näköä.

Työväen keskusjärjestöt ja sen eduskuntaryhmiä ryhtyivät tarmokkaasti toimenpiteisiin työväen näkökuelomasta pelastamiseksi ja sen vaatimusten perille, mielisiksi. Mutta niin hyvin hallituksen kuin eduskunnan portarillisen enemmistön puolelta kohtasivat nämä vaatimukset mielettömää vastarintaa.

Nyt on työväen näköä kiihdyksen mitta tähtynyt. Kun sen eduskuntajain ja keskusjärjestöjen puolesta ei ole voineet taituttaa portaristoa myhästyksin, on työväen lähe palko puhua senmoisella kielellä, jota portariston on huomattava.

Portaristo on tuffinut työväen taivoalliset taistelutiet. Se on palottanut työväen jonkotoiminnan tielle. Sillä tiellä eteenpäin leipää ja oikeutta vaatimaan!

Viime yönä klo 12 alkoi työväen suurilko ufoija palkoin montamme.

Rakennuslaitteistamme ovat:

1. Elintarvikekysymys ja työtömyhden vastustaminen on hallituksen järjestettävä tehokkaalla tavalla, huomioon ottamalla Ammattijärjestön Baltuston eittijet ja järjestyneen työväen vaatimukset.

2. Eduskunnan säätämä Suomen kansanvapauden perustuslaki on julkaistava nondatattamaksi.

3. Kaikki muutkin eduskunnan viime kesänä päättämät lait on ulkailään saatettava viipymättä voimaan; ennen kaikkea 8 tuunin työpäivälaki ja kunnalliolait.

4. On saatava marmit takeet siitä, että vanhuusvakuutus, suurten tulojen ja kapitalistien lotavoittojen verottaminen saadaan toteutetuksi ja että viikoin pannaan alkua rehellen torpparivapautus sekä että valtiollinen äänioikeus laajen-

netaan kaikille 20 vuotta tähtäneille. Barmimpana takeena väiden vaatimusten toteutumiseksi pidämme jamaadimme Bernotaman Kansallista Keskusliiton Keskustusta.

Olema on taisteluunne päämäärä. Tarmokkaasti ja vakavasti on sitä lähtävä. Se taistelu vaatii ehdottomaa kuria ja järjestystä. Se voi myöskin voittaa kesäkuuhyökkä ja uhrauksilla. Seisokoon jokainen usollisesti paibollaan riveissä, nondattaen ai-noastaan järjestyneen työväen hylytyhmää toimintatapaa ja samaten järjestöjen tekemiä päätöksiä.

Portaristo tietää, että nyt on Suomen työväki sanansa sanonut ja nousut kaikella voimallaan vallattamaan tähdet takeet elinehtojensa ja kansanvallan turvaksi. Kansan miellisten on nyt taituttava, sillä muuten laulea heidän päälle sorrettuun kansan kaikki maltava miha ja voima. Suomen työväenlaulossa on liikkeelle lähtenyt ja se tulee lähemmäs työväen taistelunsa loppua asti.

Suurlakon toiminta

Työväen järjestyskaartin

Suurlakon toiminta-ohjeita.

Lakkotila.

Lakkotila on olema yleinen muilla alustoilla, paitsi alempana mainituilla.

Lakkotilasta vapaina on pidettävä:

- a) kirjasto ja kotieläinten hoito sekä muuten välttämätön elintarpeiden tuotanto;
- b) elintarpeiden kuljetus, kauppa ja tarjoilu;
- c) sairaalot ja apteekit;
- d) palolaitos;
- e) vesijohto sekä kaasu- ja valaistuslaitokset; sekä
- f) ne muut alat ja tehtävät, jotka Työväen Keskus-, Piiri- tai Kunnallisuusneuvosto lausuu vapaita myöntää.

Rautatie- ja laivaliikenne sekä sähkösanoma- ja puhelinalaitokset ovat käytettävänä vain työväen neuvostojen ja sotilaitojen tarpeita varten ja näiden luvalla.

Kiireellisistä sotilastöistä annetaan eri ohjeet.

Näiden töiden valvomisesta, joita on lupa pitää lähinnä, määräävät neuvostot tarkastajia ja vartiota tarpeen mukaan. Vesijohto-, kaasu- ja sähkölaitosten sekä öljysäiliöiden y.m.s. turmeleminen on kiellettyä.

Työväen järjestykskaartin tehtäviä:

Työväen järjestykskaartin yleisiin tehtäviin kuuluu järjestyksen ylläpito; työväen mielihäiriöön liittyy järjestykskaartiin. Liikenne:

- a) kaarti pitää yötä päivää kulkumahdista riittävässä määrin;
- b) pidättää henkilöitä, jotka havaitaan olevan vaarallisia henkilöitä työväen vastusta;
- c) tarkastaa paikkakunnalla olevat väkijoukkoasemat, olkoot ne ravintoloissa, klubeissa tai yksittäisissä;
- d) estää kaikkien valheellisten julistusten leviämisen; sekä
- e) toimittaa muut kaartin yhteydessä johtavan toimikunnan Työväen Wallankumouksellisen kes-

kus-, piiri- ja kunnallisuusneuvostonille antamat tehtävät.

Luokkaantuneita varten tulee kaartilla olla sairaanhoito-osasto, joka huolehtii lääkärinavun ja sairaanhoitajien hankkimisesta.

Kaartin miehistön muonitus: kaartin kaartin jäsenen on itsensä pidettävä huoli ruokansa hankkimisesta ja sitä varten on vartiopalvelus asetettava säännölliseksi. Välttämättömässä ystävyyden- ja suostumuksesta päättää kunnallisuusneuvosto.

Työväen järjestykskaartin paikallisen johtavan toimikunnan tulee kullakin paikkakunnalla, yhdesä kaartin korkeimpain päälliköiden kanssa, laatia paikallisia oloja ja voimavaroja filmällä pitäen kaartille lähempi toimintasuunnitelma.

Paikalliset toimenpiteet.

Kaartin paikallinen johto ja hoito on työväen järjestöjen asettaman Kunnallisuusneuvoston toimena yhdesä kaartin toimikunnan kanssa. Näiden ohjeita ja määräyksiä paikallisten järjestöjen ja kaartin on noudatettava. Jos annettujen ohjeiden perusteella ja tarkintaan mukaan on näiden neuvostojen, läheisessä yhteistyössä Piirineuvoston ja Keskusneuvoston kanssa, mahdollista, että mikäli järjestyneestä työväestä riippuu, taateln saatetaan onnelliseen loppuun työväelle mahdollisimman vähin uhrauksin.

Edellömainitut piiri- ja kunnallisuusneuvostot muodostetaan nykyistä sos.-dem. puolueen piiri-toimikunnista ja kunnallistoimikunnista siten, että näihin työväen ammatilliset järjestöt valitsevat lisäksi saman verran omia edustajiaan (mikä kunnallistoimikuntia ei ole, astun sen sijaan työväen yhdistyksen johtokunta). Suurimman on kaikin kunnan järjestyneel-

lä työväellä oikeus, jos parannuksi nähdään, julistaa jokin ennestään oleva järjestön toimikunta paikallisuusneuvostoksi.

Toiminnan yhtäaikaista järjestelyä varten on neuvostojen varsin suurilla paikkakunnilla, ja kaardittava osastoisiin ja asetettava toimittajat eri aloja varten. Sellaisia on tarpeen asettaa esim. liikenne-, teollisuus- ja kauppa-, elintarve- ja tiedonanto-aloja varten. Nämä osastot asettuvat yhteisen Piirineuvoston ja Keskusneuvoston asiantuntijain kanssa. Usman kehittäessä ja toiminta-alain laajetessa lisätään järjestötoimintaa tarpeen mukaan.

Suhde menäläiseen sotaväkeen.

Menäläisten läheisistä ja sotaväki lähtivät nyt yhdesä antaa taistelun porwarillista vastavallankumousta vastaan. Tätä taistelua ei meidän ole vaikeutettava, vaan sitä edistettävä ja helpotettava.

Erittäin arkaluonteinen asia on kauppien maan sijotettavan menäläiseen sotaväkeen suhtautuminen. Muistutetaan, että sen rhyhtessä sotilaslajien aseman aiheuttamiin toimenpiteisiin on erittäin vaarallista rhyhtyä tätä häiritseviin toimenpiteisiin. Eräs järjestyksellä tavalla, neuvostojen ylläpidon perusteella, on sen vuoksi käännettävä ja kyetettävä selvitä syntyneet väärinkäsitykset. Tällaisia on pidettävä saatavilla toimittajia ja asetettava määrätty toimittajat välttämättömä välttämättömiä keskustelua.

Muihin lausanryhmiin juhtautuminen.

Tarpeetonta ärhystä väestöryhmän kesken on vältettävä. Taistelu ei ole yksilöiden eikä pikkuryhmien, vaan luokkien taistelu. Se ratkaistaan puolueiden ja valtiolaitosten kesken. Oja-ryhtykset ja sitomattain esille ottaminen vain häiritsee suurta asiaa. Sitä varten on erikoisten lausumati-

maiden esittäminen kielletty. Suurtaan rikollista ja tumoukelle turmiollista oli, jos yksittäisiä kostotekoa ja epäjärjestyksiä alkaisi ilmetä. Kaikkinaisen ilkimästä on siki jyrkästi kielletty.

Ilkityöt estettävä.

Suurlakon aikana on järjestyks ja kuri säilytettävä moitteettomana. On muistettava, että wallankumous ei ole samaa kuin ilkimästä ja anarkia. Työväen järjestykselle ja yhteisymmärrykselle on epäjärjestyks vahingoksi.

Promolaattorit ja muut pienet ainokset koettavat varmaan myös lähtöä tilaisuutta etuillakseen ja työväen toimintaa vahingoittaakseen.

Kaikki ryhtykset tuollaisiin tekoihin jos sellaisia havaitaan, on miipymättä ilmoitettava työväen järjestykskaartille, että se voisi rhyhtyä toimiin niiden estämiseksi.

Ryhdyksiin ja varkauksiin tai ilkimäisiin osallisia tullaan pitämään työväen asian vihollisina ja heitä tullaan kohteilemaan sen mukaan.

Tämän julistuksen on Suomen Ammattijärjestön IV:s Edustajalokous vahvistanut. Helsinkiä 14 p:nä marraskuuta 1917.

Työväen Wallankumouksellinen Keskusneuvosto.

Helsinki, 1917, Työväen Kirjapaino.

220 / 11.11.1917

AIKATAULU

marraskuun 15 p:stä 1917 toistaiseksi.

Helsingistä - Pietariin.

N:o 4	Lähtee Hf	klo 10.20.	Saapuu Pd	klo 11.59
» 12	» »	1.00.	» »	11.07
» 1002	» »	3.10.	» »	1.00
» 1004	» »	5.55.	» »	7.00

Pietarista - Helsinkiin.

N:o 3	Lähtee Pd	klo 9.30.	Saapuu Hf	klo 9.57
» 11	» »	7.40.	» »	5.30
» 1001	» »	12.47.	» »	4.31
» 1003	» »	1.30.	» »	5.51

Riihimäeltä - Pietariin.

N:o 10 Lähtee Ri klo 6.20 ja jatkaa Viipurista matkaa
N:o 10 a. saapuen Pietariin klo 9.23

Pietarista - Riihimäelle.

N:o 9 Lähtee Pd klo 1.05. Saapuu Ri klo 3.09.

Kouvolasta - Kotkaan.

N:o 766 Lähtee Kv. klo 5.35. Saapuu Kta klo 7.30

Kotkasta - Kouvolaan.

N:o 767 Lähtee Kta klo 9.36. Saapuu Kv. klo 11.50

Kouvolasta - Kajaaniin.

N:o 1162 Lähtee Kv. klo 5.40. Saapuu Kaj. klo 3.05

Kajaanista - Kouvolaan.

N:o 1361 Lähtee Kaj. klo 7.10. Saapuu Kv. klo 9.45

Viipurista - Nurmekseen.

N:o 1452 Lähtee Vg klo 2.20 Saapuu Nrm klo 9.25

Nurmeksesta - Viipuriin.

N:o 1451 Lähtee Nrm klo 3.50 Saapuu Vg klo 1.00

Elisenvaarasta - Pieksämäelle.

N:o 864 Lähtee Evr klo 12.37 Saapuu Pm klo 6.25

Pieksämäeltä - Elisenvaaraan.

N:o 863 Lähtee Pm klo 10.30 Saapuu Evr klo 5.30

Sotilasliikettä Terijoelta Koivistolle välittää Terijoen aseman päivystäjäkone.

Helsingistä - Turkuun.

N:o 1122 Lähtee Hf klo 5.00 Saapuu Åb klo 10.10

Turusta - Helsinkiin.

N:o 1121 Lähtee Åb klo 5.20 Saapuu Hf klo 6.17

Turusta - Toijalaan.

N:o 1213 Lähtee Åb klo 9.55 Saapuu TI klo 8.47

Toijalasta - Turkuun.

N:o 1212 Lähtee TI klo 5.45 Saapuu Åb klo 3.30

Hyvinkäältä - Hankoon.

N:o 1162 Lähtee Hy klo 4.10 Saapuu Hg klo 4.35

Hangosta - Hyvinkäälle.

N:o 1161 Lähtee Hg klo 6.40 Saapuu Hy klo 7.06

Riihimäeltä - Tampereelle.

N:o 1186 Lähtee Ri klo 2.20 Saapuu Tf klo 1.16

Tampereelta - Riihimäelle.

N:o 1185 Lähtee Tf klo 3.20 Saapuu Ri klo 12.30

Tampereelta - Vaasaan.

N:o 1254 Lähtee Tf klo 4.07 Saapuu Nkl klo 8.53

Vaasasta - Tampereelle.

N:o 1253. Lähtee Nkl. klo 7.50. Saapuu Tf. klo 7.07.

Seinäjoelta - Ouluun.

N:o 1322. Lähtee Sk. 4.30. Saapuu Ub. klo 9.35

Oulusta - Seinäjoelle.

N:o 1321. Lähtee Ub klo 2.45. Saapuu Sk. klo 5.44

Oulusta - Tornioon.

N:o 1336. Lähtee Ub. klo 8.35. Saapuu Tor. klo 3.42

Torniosta - Ouluun.

N:o 991. Lähtee Tor. klo 5.00. Saapuu Ub. klo 9.55

Kemistä - Rovaniemeen.

N:o 718. Lähtee Kem. klo 8.48. Saapuu Ro. klo 1.28

Rovaniemestä - Kemiin.

N:o 717. Lähtee Ro. klo 4.35. Saapuu Kem klo 9.17

Bennäs'istä - Pietarsaareen.

N:o 704. Lähtee Ben. klo 6.50. Saapuu Pietars. 7.09

Pietarsaareen - Bennäs'

N:o 703. Lähtee Pietars. klo 6.10. Saapuu Ben. klo 6.30

Seinäjoelta - Kristiinanaan.

N:o 642 Lähtee Sk. klo 7.30. Saapuu Kst. klo 12.33

Kristiinasta - Seinäjoelle.

N:o 641 Lähtee Kst klo 3.30. Saapuu Sk. klo 8.45

Haapamäeltä - Suolahteen.

N:o 628 Lähtee Hpk. klo 4.35. Saapuu Suo. klo 10.14

Suolahdesta - Haapamäelle.

N:o 627 Lähtee Suo. klo 7.14. Saapuu Hpk. klo 12.35

Tampereelta - Poriin.

N:o 1222 Lähtee Tf. klo 5.35. Saapuu Bj. klo 6.00

Porista - Tampereelle.

N:o 1221 Lähtee Bj. klo 5.40. Saapuu Tf. klo 5.30

Keravan ja Porvoon välillä tulee kulkemaan yksi, elintarpeita kuljettava juna päivässä.

Mahdollisesti tulee myöskin kulkemaan 1 matkustajajuna Helsingin ja Tornion välillä.

Matkustajaliikenne on kokonaisuudessaan keskeytetty. Ainoastaan sotilaita ja Työväen Vallankumouksellisen Keskusneuvoston valtuuttamia kuljetetaan junissa N:o 3, 4, 11 ja 12. Muilla junilla kuljetetaan yksinomaan elintarpeita.

Ylläolevat määräykset astuvat toistaiseksi voimaan marraskuun 14 ja 15 päivän välisenä yönä klo 12. Helsingissä 14 p:nä marrask. 1917.

Työväen Vallankumouksellisen Keskusneuvoston
käskystä:

Juho Jalo.

Konst. Lindqvist.

Viimeiset Tiedot

Keskiviikkona 14 p. marrask., klo 8 i.p.

Viimeisiä tietoja Venäjältä.

„Išvestijan“ tietoja.

Pietari julistetaan piirityksiin.

Pietarin Išvestijan t.l. 14 p:n numerossa on julaitu seuraavat tiedot:

Sotilasvallankumouksellisen komitean puheenjohtajan N. Podvoikin julistuksella kaikille Pietarin kaupungin kansalaisille julistetaan Pietarin kaupunki ympäröidyn piirityksiin. Kaikki kokoukset loppuilla ja yleensä ulkosalla kielletään, kunnes asiasta toisin määrätään. Raitiotieliikenne jää tapahua esteettä.

Viime heftessä kertoo lehti saaneensa tietää, että menshevikit olivat päättäneet astua uuteen hallitukseen.

Pietarin vilja- ja jauhotvarat nousivat nykyisin yli 140.000 puutaan ja riittävät ne viidelle päivälle Pietarille. Kauden viime päivän kuluessa on viljan saanti ollut vähäinen.

Taistelu tiistaina.

Noin 2.000 haavoittunutta ja kaatunutta.

Djelo Naroda kertoo: Tiistaina klo 2 päivällä tapahtui sotilasvallankumouksellisten sotajoukkojen ja Kerenskin sotajoukkojen välillä taistelu. Kummaltakin puolelta kaatui ja haavoittui noin 2.000 miestä. Pietarista vyyhdyttiin sanitäärijoukkoja avuksi. Kerenskin sotajoukot ovat jättäneet Tšarskoje Selon, jonka punakaartilaiset ovat ottaneet haltuunsa. Sotilasvallankumouksellisen komitean saamien tietojen mukaan ovat Kerenskin sotajoukot peräytyneet Sotkinasta ja Kolpinoista.

Pravdan tietoja taisteluista.

Pravda julkaisee sotilasvallankumouksellisen komitean tiedonannon, jossa ilmoitetaan, että Kerenski oli lokin 12 p:nä illalla lähettänyt vallankumouksellisille joukoille lehoituksen laskea aseensa. Kun tähän ei suostuttu avajivat Kerenskin joukot tykkitulen. Sotilasvallankumouksellisen komitean tykistö vastasi ja pakotti vihollisen tykistön vaikeumaan. Tämän jälkeen lähtivät lasot hyökkäämään, mutta matruusien, sotamiesten ja punakaartilaiden murhaava tuli pakotti heidät peräytymään. Vallankumouksellisten panssariautot tunkeutuivat vastustajan rimeihin. Kerenskin joukot pakenevat vallankumouksellisten joukkojen talaa-ajamina. On annettu käsky Kerenskin vangittamisesta. Vallankumoukselliset joukot ovat valloittaneet Tšarskoje Selon.

Taistelut Pietarin läheisyydessä.

(S.L.L.) Sotilasvallankumouksellisen komitean saamien tietojen mu-

kaan liikkuvat Kerenskin peräytyviä joukkoja vastaan toimivasta armeiasta jaapuneet eri aikalaisista koottu sotajoukko-osastot.

(S.L.L.) Krasnoje Selon alueelle on sijoitettu Pietarin varusväen kaartiin osastoja, m.m. Pawlowin ja Suomen rykmentit sekä jääkäirykmentti. Tämän lisäksi on mainittu la paikalla toisen kuulutusrykmentin komppanioita. Nämä osastot ovat lujalla Luuteri—Krasnoje Selo. Tiistaina jaapuneitten tietojen mukaan kulkevat Kerenskiä vastaan lähetetyt sotajoukot taistelutta eteenpäin.

Wiipurin Išvestija t.l. 14 p:stä kertoo, että Pietarista on lähtenyt Sotkinan päin Moskovan jalkaväkirykmentti tähdeksi taisteluajussa. Eilen päivällä oli Sotkinan lähetetty tykistöä.

Sotilasvallankumoukselliselle komitealle jaapuneitten tietojen mukaan ovat lähtäneet tarkka-ampujat jaapuneet rintamalle ja ajettuneet aseisiin Kerenskin selkäpuolelle.

Nowaja Ššijn kertoo, että tiistai-päivän kuluessa lähti sotilasvallankumouksellisen komitean sotajoukkoihin 94:s ja 75:s siperialainen diviisio ja 75:s krenatöördiviisio. Sitä paitsi saapui tiistai-iltana Zamburgista muuan jalkaväkidiivisiota tykistöineen. Tämä diviisio lähti heti taisteluajemille.

Nowaja Ššijn kertoo: Tiistain-vastaisena yönä Pulkovan, Tšarškin ja Aleksandrovskin luona tapahtuneista taisteluista ilmoitetaan sotilasvallankumouksellisesta komiteasta, että nämä taistelut burjuutensa puolesta muistuttavat v. 1914 Galitsian ja Puolan taistelujen aikana tapahtuneita verisiä kamppailuja. Sotilasvallankumouksellisen komitean esikunta ilmoittaa, että sen suunnitelmiin sisältyy Kerenskin ja hänen joukkojensa peräytymisen ohjaaminen kauemmas Pietarin luota. Tiistaina valittiin Pietarin varusväen ja Kerenskin sotajoukkoja vastaan toimivien osastojen keskuudesta lähetystö, joka lähtee Kerenskin luo ilmoittamaan hänelle myönnettävät antautumisehdot.

Taistelut Moskovassa.

(S.L.L.) Pravda kertoo Moskovasta jaapuneitten tietojen mukaan, että vastavallankumoukselliset ovat käyttäneet hyväkseen siellä solmittua välitauhaa voimien vahvistamiseksi. Myöskin bolshevikkijoukot ovat jaaneet lisääväksi ja varustautuneet Skobelevin torille, josta heidän tykistönsä ponnittaa hallituksen joukkojen miehittämiä kaupunginosia.

Zoenjuuska alkoi loppu eilen. Miellalan ilmoitetaan olevan kiihtyneen.

Selostus Suomen sosialistien läsnästä Pietarissa.

Pietarin Išvestija kertoo Pietarissa läsnä Suomen työväen wal-

lankumouksellisen neuvoston edustajina Sirolan ja Huttujen tekemässä selvää ajaintilasta Suomessa ja tervehdyksessä kansanvaltion neuvostoa. Se ilmoittivat m.m., että Venäjän tapausten yhteydessä on Suomen fõyhälistö mobilisoimut kaikki voimansa. On muodostettu työväen vallankumouksellinen keskusneuvosto. Työntekijät järjestävät kiireesti punaisia kaarteja. Porvarilliset ovat janoim järjestäneet valkosen kaartiin osastoja. Tämän ohella lämpöä kiivasta taistelua sosialidemokraattien ryhmiän edustajat porvaristoa vastaan.

Edeleen lauluun selonteossa, että Suomen työtätelevän luokan edessä on kaikessa firehdesjään suoritetavana mitä pikaisin ja täydellisen valtiomudon järjestyksen kansanvaltaistuttaminen. Päivän kysymyksenä on yleis-suomalaisen perustavan kansalliskokouksen koollekutsuminen. Sitä paitsi ovat käsiteltävänä myöskin työväenluokan minimivaatimukset sekä joukko erinäisiä yhteiskunnallisia kysymyksiä, jotka vaativat pikaista ratkaisua-työväen ja fõhökömmän talanpoitaisväen etujen hyppäsi.

Sitä paitsi ovat Suomen sosialidemokraattien edustajat kertoneet, että Suomen kansan laajojen terrosten ja menäläisen sotaväen välit ovat viime aikoina hiukan kärjistyneet, janoen sen johtuvan siitä, että pikkuporvaristo pelkää, että mahdollisten sotatoimien yhteydessä tapahtuisi sotaniesten puolelta mielivaltaisuutta. Suomen sosialistit tekivät puolestaan voitavansa saada-keen väärinkäsitykset selvitetyiksi.

Lopuksi lauluun selostuksessa, että Suomen sosialidemokratia on wakuutettu, että Venäjän fõyhälistö voittaa kaikki esteet alfaaneissa taistelussa kansanvallan aatteiden puolesta.

Puhelinlaitoksen valtaus.

Tämä iltana klo 6 aikaan waltasi työväen järjestyksaarti puhelinlaitoksen ja asetti sen työväen kontrolliin alle.

Raitiotie- ja ajuriliikenne päättyi Helsinkiin klo 3 i.p.

Suurlakko maaseudulla.

Keskiviikkopäivän kuluessa on ilmoitettu:

Wiipurissa on puhelinkeskuksena työväen hallussa.

Naumalla janoen.

Forssassa nimismies ei luovuttanut järjestykselaitosta työväestölle. Sen johdosta waltitsee paikallismalla kiihtynyt miellala.

Turussa on kuvernööri, poliisimestari ja eräs juojelustunnan pääliföistä otettu panttivangeiksi.

Hymäskylässä on afema wafama sen wuoksi, että Rommilaketa on kaupunkiin lähetetty lahtari-kaartilaisia.

Helsinki, 1917, Työväen Kirjapaino.

Työväen Vallankumouksellisen
Keskusneuvoston

Viimeiset Tiedot

Torstaina 14 p. marrask., klo 2 i.p.

Helsingin sotilas- komitealle saapuneita tietoja.

Hallituksen muodos- taminen.

Pietariissa eri sos.-dem. ryhmien kesken hallituskohymystä järjestämään asetettu neuvottelutoimikunta on laatinut seuraavan ministerilistan:

Väiministeri Tschernoff,
ulkoasiainministeri Pokrow
itij ja Wksentjeff,
sotaministeri Berhowskij,
meriministeri Berderewskij,
sisäministeri Rukow,
kansanvalistuksenministeri Lunat
scharskij,
oikeusministeri Sokoloff ja
Maljantowitsh,
rahaministeri Rasloff,
maatalousministeri Masloff,
kauppa- ja teollisuusministeri Kra
fin,
työministeri Schljapnikoff
ja Gosdoff,
kultulaitosministeri Bernat
skij ja Grisinskij,
postiministeri Spira,
elintarveministeri Tschere
wanin ja Poschehonoff,
työväen suojelusministeri Spi
ridonowa,
valtion kontrollööri Smirnow,
synoodin yliprofuraattori Stef
loff.

Tämä ehdotus on hyväksytty kai
kien puolueiden valtuutettujen neu
vostossa. Kuitenkin ehdottaa neuvos
to, että Venäjän ylimpänä hallitus
valtana olisi Konwentti, joka
kokoonpannaan seuraavalla tavalla:
sotaväen ja työväen neuvostot 100
jäsentä, talonpoikaisneuvostot 75 jä
sentä, sotilas-rintamaneuvosto 80 jä
sentä, Rautatieläisten liitto 15 jäsen
tä, Posti- ja sähkölennätin 5 jäsentä,

Kaupunkien itsehallinto 100 jäsentä.
Valtioneuvosto sosialivallankumoukselli
set ultimatiivisesti asettamat vaat
imukset, että sota- ja työväen neu
vostojen edustus olisi 150. Talonpoi
kaisneuvosto tuhtyh 75 paikkaan,
mutta vaatii, että paikat jaetaan seu
raavalla tavalla: 25 paikkaa keskus
neuvostolle ja 50 paikkaa täyttävät
läänit.

Lakko Venäjällä.

Eilen yhtyivät lakoon posti- ja
sähkölennätinlaitosten palveluskunta.

Misä on Kerenski?

Ulkantuntemuksessa puretsia oletetaan
fasakkojen pitävän Kerenskiä vangit
tuna.

Gotz määrätty wan gittawaksi.

On annettu määräys tawattaesja
wangita oikeisto-sos.-vallankumouksel
listen johtomies Gotz, syystä, kun hän
on allekirjottanut julistuksen, jolla
Kerenski kutsuu junkkarikoululaisia
noujemaan kapinaan ja jonka seurauf
sena oli jo ennen ferrottu junkkarika
pinan tukahuttaminen.

Pietariissa rauhallista.

Tääläisen toimeenpaneman komi
tean saamien tietojen mukaan wallitsee
Pietariissa täysi rauhallisuus. Oikeis
tosiaalisticheidet, jotka ennen kirjoit
tivat bolshevikista vihamielisiä ar
tiklejä ovat muuttaneet kirjoitusta
pansa ystävällisemmäksi bolshevikien
valtataistelua kohtaan.

Wangitut junkkarit.

Yöllä t.f. 12 päivää vastaan saa
tettiin Kronstadtin tukintowankilaan
puhelinkeskusafemalla antautuneet 44
junkkaria ja 3 upseeria torpedowenhe
„Dejatelnyiltä“. Kaitti wangitut tuo
ttiin onnellisesti Kronstadtin ja sul
jettiin wankilaan. („Now. Sh.“)

Suurlakko maa- seudulla.

Wihdisjä alkoi suurlakko eilen.
Tänä aamuna wallattiin puhelinkes
kusafema ja asetettiin neuvoston kont
rollin alaisiksi. Wastarintaa ei ole
tullut, vaikka paikkatunnalla on as
tettu lahtarikaarti.

Seujan koskella alkoi lakko
tänä aamuna klo 6.

Sögforsissa alkoi yleis
lakko eilen klo 11. Tänä aamuna ase
tettiin puhelinlaitos sekä yksityisrau
tatie työväen kontrollin alaisiksi.

Suurlakko Helsingin pitä jässä.

Dulunkylässä Työväen Järjestys
kaarti on pidättänyt nimismies Blom
qvistin sekä joukon lahtarikaartilaisia.
Heiltä tawattiin joku määrä aseita.
Dulunkylän puhelinkeskusafema wal
lattiin tänä aamuna.

Malmilla on myös pidätetty
nimismies Haupt, joka pidätettäessä
teki wastarintaa ja tuli haavoitetuksi.

Samaten on pidätetty poliisi Ahl
gren. Puhelinkeskusafema on työ
väen hallussa.

Gduksunta.

Tähsistunto tänään alkoi klo 1/2 1
päivällä. Puhetta johti puhemies
Lundson.

Puhemies ilmoitti, että walitsija
miesten waalia warten oli jätetty 5
maaliliistaa. Kun waalit, joihin heti
ryhdyttiin, on toimitettu, keskeytetään
istunto, joka alotetaan uudelleen klo
2 i.p., jolloin julaietaan waalin tulos.

Waalitoimitusta kutsuttiin amusta
maan prof. Lindelöf.

Suuria wärijuomatafa warikkoja Turussa.

Eilen takawarikoitiin Turussa eri
osissa kaupunkia yhteensä noin 6.000
litraa wärijuomia.

Helsinki 1917, Työväen Kirjapaino.